МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ №92 ИМЕНИ ГЕРОЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ АЛЕКСАНДРА АВЕРКИЕВА
г. Краснодар, 350001, Пионерская ул., д.38, тел./факс (861)227-05-62

school92@kubannet.ru

ПРИКАЗ

07 ноября 2023 года        № 354/1

Об утверждении «Дорожной карты» подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования

в МАОУ гимназии № 92 в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар «Об утверждении

«Дорожной карты» подготовки и проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего

общего образования в Краснодарском крае в 2023 – 2024 учебном году» от

07.11.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Дорожную карту» подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в МАОУ гимназия № 92 в

2023 – 2024 учебном году (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора Е.А.Кондратьеву.

Директор МАОУ гимназии № 92     В.Б.Мозляева

mailto:school92@kubannet.ru

		2023-11-14T15:56:01+0300
	Мозляева Виктория Борисовна